
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10   (13) 3847-7000 – FAX 3847-1522 CEP 11.850-000 - Miracatu - Estado de SP
e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br                           Site: www.miracatu.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

             O Município de Miracatu, através da Prefeita Municipal Srª. DÉA FÁTIMA 
VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

                                                                    RESOLVE:

       CONVOCAR :

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INSC NOME DOCUMENTO CLASS
96 CELIA MARCONDES DA CUNHA 11024354-7 20
820 VASTHY SÃO PEDRO DOS SANTOS 22878931-X 21

Conforme classificação dos Aprovados no Concurso Público nº 02/2011, o 
prazo  será  de  05  (cinco)  dias,  a  partir  da  data  do  recebimento  deste,  devendo  o  candidato 
apresentar-se  no  Setor  de  Recursos  Humanos  da  Prefeitura  Municipal  de  Miracatu.  O  não 
comparecimento no prazo estipulado neste edital será considerado desistente.

Este  Edital  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  Publicação  revogada  as 
disposições em contrário.

 

Miracatu, 06 de março de 2012.

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal


	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

